
UCHWAŁA NR XLII/322/2018
RADY GMINY STARE CZARNOWO

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stare Czarnowo na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.  
poz.994; zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000; poz. 1349 i poz. 1432) Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co 
następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 288 266,83 zł
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 288 266,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 288 266,83

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

- 288 266,83

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 288 266,83 zł
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 288 266,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 288 266,83
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 288 266,83

§ 3. Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków.
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
710 Działalność usługowa 12 117,81

71035 Cmentarze 12 117,81

4300 Zakup usług pozostałych 12 117,81
750 Administracja publiczna 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 110 000,00
80101 Szkoły podstawowe 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00
80104 Przedszkola 20 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 4698



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 20 000,00

85395 Pozostała działalność - 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 208 117,81
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 224 117,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 180 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 48 117,81

92116 Biblioteki 16 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 16 000,00

926 Kultura fizyczna - 4 000,00
92601 Obiekty sportowe - 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Alina Przybysz

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4698


		2018-10-18T12:53:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




